

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 065-22  
Stavba: Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

JKSO:  
Miesto: Skalica

Objednávateľ:  
Mesto Skalica

Zhotoviteľ:  
Funny Sport Slovensko s.r.o.

Projektant:  
Ing. Žaneta Spišáková

Spracovateľ:  
Ing. Žaneta Spišáková

Poznámka:

KS:  
Dátum: 16.2.2023

IČO: 00309982  
IČ DPH: 2021093899

IČO: 36 536 245  
IČ DPH: SK2020152530

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                  |                    |                  |                 |
|------------------|--------------------|------------------|-----------------|
| Cena bez DPH     |                    |                  | 244 997,45      |
| DPH základná     | Sadzba dane 20,00% | Základ dane 0,00 | Výška dane 0,00 |
| znižená          | 20,00%             | 244 997,45       | 48 999,49       |
| Cena s DPH v EUR |                    |                  | 293 996,94      |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                      |              |                       |
|---------------|--------------------------------------|--------------|-----------------------|
| Kód:          | 065-22                               |              |                       |
| Stavba:       | Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu |              |                       |
| Miesto:       | Skalica                              | Dátum:       | 16.02.2023            |
| Objednávateľ: | Mesto Skalica                        | Projektant:  | Ing. Žaneta Spišáková |
| Zhotoviteľ:   | Funny Sport Slovensko s.r.o.         | Spracovateľ: | Ing. Žaneta Spišáková |

| Kód                 | Popis                   | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                         | 244 997,45         | 293 996,94       |
| SO 01               | Regenerácia vnútrobloku | 107 440,45         | 128 928,54       |
| SO 02               | Regenerácia vnútrobloku | 60 317,20          | 72 380,64        |
| SO 03               | Regenerácia vnútrobloku | 77 239,80          | 92 687,76        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

Objekt:

**SO 01 - Regenerácia vnútrobloku**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO:

00309982

IČ DPH:

2021093899

Zhotoviteľ:

Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO:

36 536 245

IČ DPH:

SK2020152530

Projektant:

Ing. Žaneta Spišáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Žaneta Spišáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**107 440,45**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 107 440,45  | 20,00%      | 21 488,09  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**128 928,54**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

## Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

Objekt:

## SO 01 - Regenerácia vnútrobloku

Miesto: Skalica

Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant: Ing. Záhela  
Ovišková

Zhotoviteľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Záheta  
Grižáková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**107 440,45**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

88 811,25

D 1

## Zemné práce

17 373,85

|    |   |                  |                                                                                                                         |    |           |        |          |
|----|---|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 1  | K | 120901121.S      | Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach - odhad                                      | m3 | 3,500     | 39,80  | 139,30   |
| 2  | K | 162301101.S      | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m                  | m3 | 3,500     | 2,95   | 10,33    |
| 3  | K | 167101100.S      | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne                                                                                         | m3 | 3,500     | 9,86   | 34,51    |
| 4  | K | 183101111.S      | Hĺbenie jamky pre výsadbu kvetov a rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3                             | ks | 40,000    | 6,97   | 278,80   |
| 5  | K | 183101321.S      | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3 | ks | 25,000    | 15,26  | 381,50   |
| 6  | M | 026560000100     | Javor mliečny- obvod kmeňa 12-14-cm ,výška zapestovanej korunky 2,2m                                                    | ks | 3,000     | 139,00 | 417,00   |
| 7  | M | 026560001400     | Jablon - Evereste , obvod kmeňa 12-14 cm výška zapestovanej korunky 2,2 m                                               | ks | 8,000     | 125,00 | 1 000,00 |
| 8  | M | 026560000300     | Javor Poľný Elegánt , obvod kmienka 12-14 cm , výška zapestovanej korunky 2,2 m                                         | ks | 6,000     | 205,00 | 1 230,00 |
| 9  | M | 026560000101     | Lipa malolistá Greenspire - obvod kmeňa 12 - 14 cm , výška zapestovanej korunky 2,2m                                    | ks | 8,000     | 116,00 | 928,00   |
| 10 | K | 183205111.S      | Dodávka ornice - zemina                                                                                                 | m3 | 4,200     | 18,50  | 77,70    |
| 11 | K | 183405312.S      | Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním                                                                                    | m2 | 2 130,000 | 0,90   | 1 917,00 |
| 12 | M | 581530001600r    | Sušený kremečovitý piesok na pieskovanie trávnikov                                                                      | ks | 31,950    | 75,00  | 2 396,25 |
| 13 | K | 183406214.S      | Prerezanie trávniku s prísевom trávneho semena                                                                          | m2 | 2 130,000 | 0,65   | 1 384,50 |
| 14 | M | 005720001300.S   | Osivá tráv - trávové semeno                                                                                             | kg | 31,950    | 9,85   | 314,71   |
| 15 | K | 183410025.S      | Vertikutácia trávniku plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5                                                  | m2 | 2 130,000 | 0,70   | 1 491,00 |
| 16 | K | 184102114.S      | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm                                  | ks | 25,000    | 6,15   | 153,75   |
| 17 | M | 055410000100.S   | Štiepka drevená                                                                                                         | l  | 650,000   | 1,15   | 747,50   |
| 18 | K | 184202111.S      | Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m                               | ks | 25,000    | 9,94   | 248,50   |
| 19 | M | 052170000500.S 1 | Drevený kôl gulatina pre zakotvenie stromov dl. 2,5m                                                                    | ks | 75,000    | 3,55   | 266,25   |
| 20 | K | 184211111.S      | Výsadba rastliny so zaliatím Sesleria Nitida 128 ks /1ks A14                                                            | ks | 128,000   | 0,85   | 108,80   |
| 21 | M | 026550001400.S   | Sesleria Nitida - dodávka rastlín, K9                                                                                   | ks | 128,000   | 4,50   | 576,00   |
| 22 | M | 026550001400.v   | STIPA tenuissima 'Pony Tail 132 ks/ 1 ks, K9                                                                            | ks | 132,000   | 1,95   | 257,40   |
| 23 | K | 184211112.S      | Výsadba rastliny so zaliatím STIPA tenuissima 'Pony Tail 132 ks/ 1 ks                                                   | ks | 132,000   | 0,85   | 112,20   |
| 24 | M | 103110000200.S   | Rašelina záhradná kompostová tr. 2, balenie 40 l                                                                        | ks | 120,000   | 3,98   | 477,60   |
| 25 | K | 184401111.S      | Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm                            | ks | 25,000    | 6,55   | 163,75   |
| 26 | K | 184813113.S      | Ošetrovanie a ochrana stromov s donesením ochr. prostr. zo vzdial. do 50 m oviazaním plastovou chráničkou               | ks | 25,000    | 5,22   | 130,50   |
| 27 | M | 553550500130.S   | Plastová ochrana kmeňa výška 100 mm, dl. 2 m                                                                            | m  | 25,000    | 2,00   | 50,00    |
| 28 | K | 184818111.S      | Okliesňovanie a tvarový rez drevín s úpravou koruny, pri výške stromu do 3 m                                            | ks | 25,000    | 2,30   | 57,50    |
| 29 | K | 185803211.S      | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                    | m2 | 2 130,000 | 0,95   | 2 023,50 |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                      | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| D 5 |     |                | Komunikácie                                                                                                                                |      |          |              | 24 119,76         |
| 30  | K   | 596610001.S    | Perforovanie - vŕtanie podkladu pre odvod vody 3ks/ m2                                                                                     | m2   | 497,000  | 6,50         | 3 230,50          |
| 31  | K   | 596610010.S    | Kladenie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 25 mm , krajné rady lepením                                                                          | m2   | 497,000  | 5,31         | 2 639,07          |
| 32  | M   | 272520004900   | <i>Dlažba gumová Special 1000x1000x25 mm, zelená</i>                                                                                       | m2   | 497,000  | 28,76        | 14 293,72         |
| 33  | K   | 596610013.S    | Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka                                                    | ks   | 158,000  | 6,99         | 1 104,42          |
| 34  | M   | 272520005500   | <i>Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel, 50x200x1000 mm, zelený</i>                                                                   | ks   | 158,000  | 8,90         | 1 406,20          |
| 35  | K   | 596911116.S    | Kladenie stupníc - šlapákov do lôžka v rov.-sv. do 1:5 , vrátane lôžka                                                                     | ks   | 81,000   | 2,25         | 182,25            |
| 36  | M   | 592460022900   | <i>Nášlapy do záhrady -umelý kameň</i>                                                                                                     | ks   | 81,000   | 15,60        | 1 263,60          |
| D 6 |     |                | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                         |      |          |              | 505,50            |
| 37  | K   | 622451071.S    | Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky , vrátane otlčenia poškodených častí            | m2   | 30,000   | 3,50         | 105,00            |
| 38  | K   | 622460111.S    | Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti                                    | m2   | 30,000   | 1,25         | 37,50             |
| 39  | K   | 622481119.S    | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                               | m2   | 30,000   | 3,60         | 108,00            |
| 40  | K   | 622491301.S    | Fasádny náter akrylátový dvojnásobný vrátane penetrácie                                                                                    | m2   | 30,000   | 8,50         | 255,00            |
| D 9 |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                        |      |          |              | 42 394,60         |
| 41  | K   | 936105112.S    | Montáž detskej vežovej zostavy malej z drevených lepených hranolov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                | súb. | 1,000    | 360,00       | 360,00            |
| 57  | M   | 553570012900.S | <i>Zostava herná, drevená, 1 šmykľavka, dve veže , lanový most , lanovým rebrikom</i>                                                      | ks   | 1,000    | 6 248,00     | 6 248,00          |
| 42  | K   | 936105115.S    | Montáž detskej zostavy veľkej z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                                  | súb. | 1,000    | 560,00       | 560,00            |
| 43  | M   | 553570015400.S | <i>Zostava herná veľká, 2 veže a 1šmykľavka, pevný rebrik , lanový rebrik , lanový most tvr lode</i>                                       | ks   | 1,000    | 9 820,50     | 9 820,50          |
| 44  | K   | 936105121.S    | Montáž detských hoidačiek - vahadlova dvojhojdačka zkovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                    | súb. | 1,000    | 95,00        | 95,00             |
| 45  | M   | 553570016600.S | <i>Vahadlova dvojhojdačka pre 2 deti bez operadla, rozmer 3800x300x930 mm, drevo/hliník, HDPE, oceľ, PE</i>                                | ks   | 1,000    | 734,20       | 734,20            |
| 46  | K   | 936105122.S    | Montáž detských vahadloových štvorhojdačiek z celokovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                 | súb. | 1,000    | 95,00        | 95,00             |
| 47  | M   | 553570017200   | <i>Vahadlova štvorhojdačka pre 4 deti bez operadla, rozmer 3600x290x880 mm, HDPE, oceľ,</i>                                                | ks   | 1,000    | 1 080,70     | 1 080,70          |
| 48  | K   | 936105328.S    | Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad                         | súb. | 1,000    | 85,00        | 85,00             |
| 49  | M   | 553570023900.S | <i>Hojdačka pružinová - rôzne motívy, rozmer 1024x300 mm, oceľ/plast/drevo vrátane povrchovej úpravy</i>                                   | ks   | 1,000    | 638,00       | 638,00            |
| 50  | K   | 936105332.S    | Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad                                   | súb. | 1,000    | 270,00       | 270,00            |
| 51  | M   | 553570025800.S | <i>Pieskovisko s posuvným krytom , rozmer 3000x3000x480 mm, oceľ žiarovo zinkovaný ,sedacia plocha preglejka do vonkajšieho prostredia</i> | ks   | 1,000    | 3 578,00     | 3 578,00          |
| 52  | K   | 936105352.S    | Montáž detských domčekov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad                             | súb. | 1,000    | 320,00       | 320,00            |
| 53  | M   | 553570021900.S | <i>Detský domček, rozmer 2000x1160x1520 mm, drevo lepené hranoly , vrátane povrchovej úpravy</i>                                           | ks   | 1,000    | 1 996,50     | 1 996,50          |
| 54  | K   | 936105352.S1   | Montáž detských preliezok - Psík , z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad                   | súb. | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
| 55  | M   | 553570004900   | <i>Detské prvky preliezačka Psík nízka horizontálna preliezačka 3,2x0,7x1,1 m</i>                                                          | ks   | 1,000    | 2 485,60     | 2 485,60          |
| 56  | K   | 936105361.S    | Montáž lanovej pyramídy v.p.1 m , 6 m napínacími zámkami, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek                              | súb. | 1,000    | 840,00       | 840,00            |

| PČ                                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                          | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 58                                                      | M   | 553570021300.S | Pyramída lanová výška 4100x1900 mm, ocel žiarové zinkovanie                                                                                                    | ks   | 1,000    | 3 377,00     | 3 377,00          |
| 59                                                      | K   | 936105371.S    | Montáž edukatívnych prvkov - Mašinka z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek                                          | súb. | 1,000    | 280,00       | 280,00            |
| 60                                                      | M   | 553570007200   | Detské prvky Mašinka preliezačka 2,5x1,2 x1,6 m                                                                                                                | ks   | 1,000    | 2 594,40     | 2 594,40          |
| 61                                                      | K   | 936105392.S    | Montáž šmykľaviek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                        | súb. | 1,000    | 280,00       | 280,00            |
| 62                                                      | M   | 553570017500   | Šmykačka s rebrikom, rozmer 2940 x 1000x1800, celokovová v.p. 1 m                                                                                              | ks   | 1,000    | 2 996,00     | 2 996,00          |
| 63                                                      | K   | 936124122.S    | Osadenie parkovej lavičky so zabetónovania nôh do základu vrátane realizácie základu                                                                           | ks   | 7,000    | 70,00        | 490,00            |
| 64                                                      | M   | 553560000900.S | Lavička parková s operadlom, konštrukcia z ocele zinkovaná, sedadlo a operadlo z dosiek z tvrdého dreva, impregnácia + 3x lazurovací lak, dĺžky 1,6x0,48x0,8 m | ks   | 7,000    | 394,80       | 2 763,60          |
| 65                                                      | K   | 979089012.S    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                               | t    | 6,300    | 17,00        | 107,10            |
| D 99 Presun hmôt HSV                                    |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 4 417,54          |
| 66                                                      | K   | 998231311.S    | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                                                                       | t    | 123,017  | 35,91        | 4 417,54          |
| D PSV Práce a dodávky PSV                               |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 15 777,91         |
| D 766 Konštrukcie stolárske                             |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 877,53            |
| 67                                                      | K   | 766699111.S    | Montáž sedadiel murikov dosiek z kompozitu s priskrutkovaním šírky do 400 mm, dĺžky do 2500 mm, vrátane skrutiek a chem kotiev                                 | ks   | 27,400   | 2,99         | 81,93             |
| 68                                                      | M   | 283190002600   | Doska terasová kompozitná, šxhxl 150x25x2200 mm, drevoplast, farba Bangkirai, WOODLOOK                                                                         | m    | 60,000   | 13,26        | 795,60            |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové                      |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 14 900,38         |
| 69                                                      | K   | 767340095.S    | Montáž hliníkovej pergoly samonosnej, rovná strecha                                                                                                            | m2   | 35,000   | 20,35        | 712,25            |
| 70                                                      | M   | 553580003700.S | Pergola hliníková lxš 7,00x5,00 m, strešná krytina polykarbonát, rovná strecha, 4 stĺpy, RAL 9016/7016                                                         | m2   | 35,000   | 355,00       | 12 425,00         |
| 71                                                      | M   | 316720003184   | Hliníkové stoličky so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA                                                        | ks   | 2,000    | 485,00       | 970,00            |
| 72                                                      | K   | 767896110.S    | Montáž podkladného roštu múrikov na sedenie, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním                                                             | m    | 27,400   | 5,63         | 154,26            |
| 73                                                      | M   | 145520000200.S | Profil oceľový 40x20x3 mm zvaraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový                                                                                             | t    | 0,350    | 1 140,00     | 399,00            |
| 74                                                      | K   | 998767101.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                                                                 | t    | 0,761    | 315,20       | 239,87            |
| D M Práce a dodávky M                                   |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 1 276,54          |
| D 21-M Elektromontáže                                   |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 56,54             |
| 75                                                      | K   | 210201400      | Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného nástenného žiarivkového                                                                           | ks   | 2,000    | 14,50        | 29,00             |
| 76                                                      | K   | 210201880      | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku                                                                                                                   | ks   | 2,000    | 3,26         | 6,52              |
| 77                                                      | K   | 210222245      | Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce                                                                                                               | ks   | 2,000    | 0,50         | 1,00              |
| 78                                                      | M   | 354410004000.S | Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1                                                                                                                          | ks   | 2,000    | 2,21         | 4,42              |
| 79                                                      | K   | 210962067.S    | Demontáž stožiaru osvetľovacieho sadového oceľového                                                                                                            | ks   | 2,000    | 7,80         | 15,60             |
| D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 970,00            |
| 80                                                      | M   | 316720003184.1 | Hliníkové stoličky so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA - výmena                                               | ks   | 2,000    | 485,00       | 970,00            |
| D 95-M Revízie                                          |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 250,00            |
| 81                                                      | K   | 950106001.S    | Revízný technik - odborná prehliadka a odborná skúška / vrátane vystavenia dokumentov /                                                                        | kpl  | 1,000    | 250,00       | 250,00            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby                        |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 174,75            |
| 82                                                      | K   | HZS000111.S    | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                                                            | hod  | 25,000   | 6,99         | 174,75            |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady                      |     |                |                                                                                                                                                                |      |          |              | 1 400,00          |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 83 | K   | 000300011.S | Vytýčenie inžinierskych sietí                                                                                                               | kpl | 1,000    | 150,00       | 150,00            |
| 84 | K   | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
| 85 | K   | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                   | eur | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 86 | K   | 000900023.S | Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií                                                               | eur | 1,000    | 350,00       | 350,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

Objekt:

**SO 02 - Regenerácia vnútrobloku**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO:

00309982

IČ DPH:

2021093899

Zhotoviteľ:

Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO:

36 536 245

IČ DPH:

SK2020152530

Projektant:

Ing. Žaneta Spišáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Žaneta Spišáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**60 317,20**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 60 317,20   | 20,00%      | 12 063,44  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**72 380,64**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

Objekt:

**SO 02 - Regenerácia vnútrobloku**

Miesto:

Skalica

Dátum:

16.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Skalica

Projektant:

Ing. Žaneta  
Spišáková  
Ing. Žaneta  
Spišáková

Zhotoviteľ:

Funny Sport Slovensko s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Žaneta  
Spišáková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**60 317,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**53 855,63**

D 1

Zemné práce

**7 800,52**

|    |   |                     |                                                                                                                        |    |           |        |          |
|----|---|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 1  | K | 120901121.S         | Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach - odhad                                     | m3 | 1,500     | 39,80  | 59,70    |
| 2  | K | 162301101.S         | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m                 | m3 | 1,500     | 2,95   | 4,43     |
| 3  | K | 167101100.S         | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne                                                                                        | m3 | 1,500     | 9,86   | 14,79    |
| 4  | K | 183101111.S         | Hĺbenie jamky pre výsadbu kvetov a rastlín rovne alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3                               | ks | 40,000    | 6,97   | 278,80   |
| 5  | K | 183101321.S         | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovne alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3 | ks | 4,000     | 15,26  | 61,04    |
| 6  | M | 026560000100        | Javor mliečny- obvod kmeňa 12-14-cm ,výška zapestovanej korunky 2,2m                                                   | ks | 1,000     | 139,00 | 139,00   |
| 7  | M | 026560000300        | Javor Poľný Elegánt , obvod kmienka 12-14 cm , výška zapestovanej korunky 2,2 m                                        | ks | 3,000     | 205,00 | 615,00   |
| 8  | K | 183205111.S         | Dodávka ornice - zemina                                                                                                | m3 | 2,200     | 18,50  | 40,70    |
| 9  | K | 183405312.S         | Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním                                                                                   | m2 | 1 280,000 | 0,90   | 1 152,00 |
| 10 | M | 581530001600r       | Sušený kremečový piesok na pieskovanie trávnikov                                                                       | ks | 19,200    | 75,00  | 1 440,00 |
| 11 | K | 183406214.S         | Prerezanie trávniku s prísevom trávneho semena                                                                         | m2 | 1 280,000 | 0,65   | 832,00   |
| 12 | M | 005720001300.S      | Ošivá tráv - trávové semeno                                                                                            | kg | 19,200    | 9,85   | 189,12   |
| 13 | K | 183410025.S         | Vertikutácia trávniku plochy nad 500 m2 v rovne alebo na svahu do 1:5                                                  | m2 | 1 280,000 | 0,70   | 896,00   |
| 14 | K | 184102114.S         | Výsadba dreviny s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm                                  | ks | 4,000     | 6,15   | 24,60    |
| 15 | M | 055410000100.S      | Štiepka drvená                                                                                                         | l  | 150,000   | 0,85   | 127,50   |
| 16 | K | 184202111.S         | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m                              | ks | 4,000     | 9,94   | 39,76    |
| 17 | M | 052170000500.S<br>1 | Drevený kôl gulatina pre zakotvenie stromov dl. 2,5m                                                                   | ks | 12,000    | 3,55   | 42,60    |
| 18 | M | 026550001400.S      | Echinacea purpurea 40 ks , veľkosť rastliny K9                                                                         | ks | 40,000    | 4,45   | 178,00   |
| 19 | M | 026550001400.S<br>a | Echinacea alba 40 ks , veľkosť rastliny K9                                                                             | ks | 40,000    | 3,95   | 158,00   |
| 20 | K | 184211111.S1        | Výsadba rastliny so zaliatím Echinacea purpurea 40ks, Echinacea alba 40 ks , rozmer kvetiny K9                         | ks | 80,000    | 0,85   | 68,00    |
| 21 | M | 103110000200.S      | Rašelina záhradná kompostová tr. 2, balenie 40 l                                                                       | ks | 40,000    | 3,98   | 159,20   |
| 22 | K | 184401111.S         | Príprava dreviny na presadenie v rovne alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm                            | ks | 4,000     | 6,55   | 26,20    |
| 23 | K | 184813113.S         | Ošetrovanie a ochrana stromov s donesením ochr. prostr. zo vzdial. do 50 m oviazaním plastovou chráničkou              | ks | 4,000     | 5,22   | 20,88    |
| 24 | M | 553550500130.S      | Plastová ochrana kmeňa výška 100 mm, dl. 2 m                                                                           | m  | 4,000     | 2,00   | 8,00     |
| 25 | K | 184818111.S         | Okliesňovanie a tvarový rez drevín s úpravou koruny, pri výške stromu do 3 m                                           | ks | 4,000     | 2,30   | 9,20     |
| 26 | K | 185803211.S         | Povalcovanie trávniku v rovne alebo na svahu do 1:5                                                                    | m2 | 1 280,000 | 0,95   | 1 216,00 |

D 5

Komunikácie

**21 757,18**

|    |   |             |                                                       |    |         |      |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 27 | K | 596610001.S | Perforovanie - vŕtanie podkladu pre odvod vody 3ks/m2 | m2 | 474,000 | 6,50 | 3 081,00 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K   | 596610010.S  | Kladdenie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 25 mm , krajné rady lepením                       | m2 | 474,000  | 5,31         | 2 516,94          |
| 29 | M   | 272520004900 | <i>Dlažba gumová Special 1000x1000x25 mm, zelená</i>                                     | m2 | 474,000  | 28,76        | 13 632,24         |
| 30 | K   | 596610013.S  | Kladdenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka | ks | 95,000   | 6,99         | 664,05            |
| 31 | M   | 272520005500 | <i>Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel, 50x200x1000 mm, zelený</i>                 | ks | 95,000   | 8,90         | 845,50            |
| 32 | K   | 596911116.S  | Kladdenie stupníc - šlapákov do lôžka v rov.-sv. do 1:5 , vrátane lôžka                  | ks | 57,000   | 2,25         | 128,25            |
| 33 | M   | 592460022900 | <i>Nášľapy do záhrady -umelý kameň</i>                                                   | m2 | 57,000   | 15,60        | 889,20            |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 279,04

|    |   |             |                                                                                                                                 |    |        |      |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 34 | K | 622451071.S | Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky , vrátane otlčenia poškodených častí | m2 | 16,560 | 3,50 | 57,96  |
| 35 | K | 622460111.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti                         | m2 | 16,560 | 1,25 | 20,70  |
| 36 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                    | m2 | 16,560 | 3,60 | 59,62  |
| 37 | K | 622491301.S | Fasádny náter akrylátový dvojnásobný vrátane penetrácie                                                                         | m2 | 16,560 | 8,50 | 140,76 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 262,20

|    |   |                  |                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
|----|---|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
| 38 | K | 936105245.S      | Montáž šplhacej zostavy z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                                         | súb. | 1,000 | 290,00   | 290,00   |
| 39 | M | 553570019500.S   | <i>Lezecký lanový šesťhran veľký so stenou, rozmer 2200x2550x2130, ocel vrátane náterov</i>                                                                                | ks   | 1,000 | 3 395,80 | 3 395,80 |
| 40 | K | 936105245.S2     | Montáž šplhacej zostavy štvorhranej z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                             | súb. | 1,000 | 290,00   | 290,00   |
| 41 | M | 553570019500.S 2 | <i>Lezecký lanový štvorhran veľký so lezeckou stenou, rozmer 2500x2550x2130, ocel vrátane náterov</i>                                                                      | ks   | 1,000 | 3 963,50 | 3 963,50 |
| 42 | K | 936105245.S4     | Montáž šplhacej zostavy trojuholníkovej , z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                       | súb. | 1,000 | 210,00   | 210,00   |
| 43 | M | 553570019900.S 4 | <i>Šplhacia zostava trojuholníková veľká , lezecká stena ,šplhacia sieť, rebriny, šplhacia tyč, hojdacie lanové kruhy.</i>                                                 | ks   | 1,000 | 2 655,70 | 2 655,70 |
| 44 | K | 936105245.S5     | Montáž šplhacej zostavy trojuholníkovej malej z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                   | súb. | 1,000 | 190,00   | 190,00   |
| 45 | M | 553570019900.S 5 | <i>Šplhacia zostava trojuholníková malá ,Šplhacia sieť, hrazda, rebriny .</i>                                                                                              | ks   | 1,000 | 2 179,20 | 2 179,20 |
| 46 | K | 936105282.S      | Montáž reťazovej lavice z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                                         | súb. | 1,000 | 210,00   | 210,00   |
| 47 | M | 553570027200     | <i>Reťazová lavica - celokovová, výška pádu do 1 m,</i>                                                                                                                    | ks   | 1,000 | 4 624,70 | 4 624,70 |
| 48 | K | 936105328.S      | Montáž pružinových hoidačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad                                                         | súb. | 1,000 | 85,00    | 85,00    |
| 49 | M | 553570023900.S   | <i>Hoidačka pružinová - rôzne motívy, rozmer 1024x300 mm, ocel/plast/drevo vrátane povrchovej úpravy</i>                                                                   | ks   | 1,000 | 638,00   | 638,00   |
| 50 | K | 936124122.S      | Osadenie parkovej lavičky so zabetónovania nôh do základu vrátane realizácie základu                                                                                       | ks   | 3,000 | 70,00    | 210,00   |
| 51 | M | 553560000900.S   | <i>Lavička parková s operadlom, konštrukcia z ocelová zinkovaná , sedadlo a operadlo z dosiek z tvrdého dreva , impregnácia + 3x lazurovací lak , dĺžky 1,6x0,48x0,8 m</i> | ks   | 3,000 | 424,80   | 1 274,40 |
| 52 | K | 979089012.S      | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                                           | t    | 2,700 | 17,00    | 45,90    |

D 99 Presun hmôt HSV 3 756,69

|    |   |             |                                                                                          |   |         |       |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 53 | K | 998231311.S | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu | t | 104,614 | 35,91 | 3 756,69 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 1 386,92

D 766 Konštrukcie stolárske 320,27

|    |   |             |                                                                                                                                 |    |        |      |       |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 54 | K | 766699111.S | Montáž sedadiel muríkov dosiek z kompozitu s priskrutkovaním šírky do 400 mm, dĺžky do 2500 mm , vrátane skrutiek a chem kotiev | ks | 10,000 | 2,99 | 29,90 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

| PČ                                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 55                                                      | M   | 283190002600   | Doska terasová kompozitná , šxhxl 150x25x2200 mm, drevoplast, farba Bangkirai, WOODLOOK                                                     | m   | 21,898   | 13,26        | 290,37            |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové                      |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 1 066,65          |
| 56                                                      | M   | 316720003184   | Hliníkové stožiare so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA                                     | ks  | 2,000    | 485,00       | 970,00            |
| 57                                                      | K   | 767896110.S    | Montáž podkladného roštu múrikov na sedenie, častí z hliníkových a iných zliatin líšt skrutkovaním                                          | m   | 10,000   | 5,63         | 56,30             |
| 58                                                      | M   | 145520000200.S | Profil oceľový 40x20x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový                                                                          | t   | 0,128    | 315,20       | 40,35             |
| D M Práce a dodávky M                                   |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 2 549,90          |
| D 21-M Elektromontáže                                   |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 474,90            |
| 59                                                      | K   | 210201400      | Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného nástenného žiarivkového                                                        | ks  | 4,000    | 14,50        | 58,00             |
| 60                                                      | K   | 210201880      | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku                                                                                                | ks  | 4,000    | 3,26         | 13,04             |
| 61                                                      | K   | 210222021      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm, pre vonkajšie práce                                                        | m   | 120,000  | 0,50         | 60,00             |
| 62                                                      | M   | 354410054800.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm                                                                                                            | kg  | 75,000   | 2,12         | 159,00            |
| 63                                                      | K   | 210222245      | Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce                                                                                            | ks  | 4,000    | 0,50         | 2,00              |
| 64                                                      | M   | 354410004000.S | Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1                                                                                                        | ks  | 4,000    | 2,21         | 8,84              |
| 65                                                      | K   | 210962067.S    | Demontáž stožiara osvetľovacieho sadového oceľového                                                                                         | ks  | 2,000    | 7,80         | 15,60             |
| 66                                                      | K   | 998921201.S    | Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m                                                  | %   | 0,500    | 316,84       | 158,42            |
| D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 1 825,00          |
| 67                                                      | K   | 220010121      | Stožiar D združený dĺžky 6.5-8 m, pätky EYP 11-290, oceľ zinkovaná konštrukcia vrátane pätky                                                | ks  | 2,000    | 21,50        | 43,00             |
| 68                                                      | M   | 316720003184.1 | Oceľový zinkovaný stožiare so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA - výmena                    | ks  | 2,000    | 378,00       | 756,00            |
| 69                                                      | M   | 348370001500   | Svetidlo uličné solárne LED na stĺp alebo výložník 2x30W, 6400 lm, IP65 ,vrátane batérie a príslušenstva                                    | ks  | 2,000    | 135,00       | 270,00            |
| 70                                                      | M   | 316720003184a  | Oceľové zinkované stožiare so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA                             | ks  | 2,000    | 378,00       | 756,00            |
| D 95-M Revízie                                          |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 250,00            |
| 71                                                      | K   | 950106001.S    | Revízný technik - odborná prehliadka a odborná skúška / vrátane vystavenia dokumentov /                                                     | kpl | 1,000    | 250,00       | 250,00            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby                        |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 174,75            |
| 72                                                      | K   | HZS000111.S    | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                                         | hod | 25,000   | 6,99         | 174,75            |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady                      |     |                |                                                                                                                                             |     |          |              | 2 350,00          |
| 73                                                      | K   | 000300011.S    | Vytýčenie inžinierskych sietí                                                                                                               | kpl | 1,000    | 150,00       | 150,00            |
| 74                                                      | K   | 000400022.S    | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
| 75                                                      | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                   | eur | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 76                                                      | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                   | eur | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 77                                                      | K   | 000900023.S    | Vplyv územia - územie so sťažnosťami výrobnými podmienkami čistenie komunikácií                                                             | eur | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 78                                                      | K   | 000900023.S    | Vplyv územia - územie so sťažnosťami výrobnými podmienkami čistenie komunikácií                                                             | eur | 1,000    | 350,00       | 350,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

Objekt:

**SO 03 - Regenerácia vnútrobloku**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO:

00309982

IČ DPH:

2021093899

Zhotoviteľ:

Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO:

36 536 245

IČ DPH:

SK2020152530

Projektant:

Ing. Žaneta Spišáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Žaneta Spišáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**77 239,80**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 77 239,80   | 20,00%      | 15 447,96  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**92 687,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku ul.L.Svobodu

Objekt:

**SO 03 - Regenerácia vnútrobloku**

Miesto:

Skalica

Dátum:

16.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Skalica

Projektant:

Ing. Žaneta  
Spišáková  
Ing. Žaneta  
Spišáková

Zhotoviteľ:

Funny Sport Slovensko s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Žaneta  
Spišáková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**77 239,80**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**62 491,92**

D 1

Zemné práce

**22 194,11**

|    |   |                     |                                                                                                                         |    |           |        |          |
|----|---|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 1  | K | 120901121.S         | Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach - odhad                                      | m3 | 1,800     | 39,80  | 71,64    |
| 2  | K | 162301101.S         | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m                  | m3 | 1,800     | 2,95   | 5,31     |
| 3  | K | 167101100.S         | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne                                                                                         | m3 | 1,800     | 9,86   | 17,75    |
| 4  | K | 180401211.S         | Založenie umelého trávnik príprava podkladu + polozenie                                                                 | m2 | 364,000   | 3,21   | 1 168,44 |
| 5  | M | 005730000100.S      | Koberiec trávnikový rolovaný umelý výška stebľa 20 mm, odolný proti UV žiareniu , PP                                    | m2 | 384,000   | 21,86  | 8 394,24 |
| 6  | K | 180401212.S         | Zásyp trávnik kremečným pieskom he15 mm                                                                                 | m2 | 364,000   | 1,12   | 407,68   |
| 7  | M | 581530000600.S      | Piesok kremečitý ST 06/12, frakcia 0,6-1,2 mm                                                                           | t  | 9,800     | 75,00  | 735,00   |
| 8  | K | 183101111.S         | Hĺbenie jamky pre výsadbu kvetov a rastlín roviny alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3                               | ks | 192,000   | 6,97   | 1 338,24 |
| 9  | K | 183101321.S         | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v roviny alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3 | ks | 5,000     | 15,26  | 76,30    |
| 10 | K | 183205111.S         | Dodávka ornice - zemina                                                                                                 | m3 | 3,800     | 18,50  | 70,30    |
| 11 | K | 183405312.S         | Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním                                                                                     | m2 | 1 780,000 | 0,90   | 1 602,00 |
| 12 | M | 581530001600r       | Sušený kremečitý piesok na pieskovanie trávnikov                                                                        | ks | 26,700    | 68,00  | 1 815,60 |
| 13 | K | 183406214.S         | Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena                                                                           | m2 | 1 780,000 | 0,65   | 1 157,00 |
| 14 | M | 005720001300.S      | Ošivá tráv - trávové semeno                                                                                             | kg | 26,700    | 9,85   | 263,00   |
| 15 | K | 183410025.S         | Vertikutácia trávnik plochy nad 500 m2 v roviny alebo na svahu do 1:5                                                   | m2 | 1 780,000 | 0,70   | 1 246,00 |
| 16 | K | 184102114.S         | Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm                                  | ks | 5,000     | 6,15   | 30,75    |
| 17 | M | 055410000100.S      | Štiepka drvená                                                                                                          | l  | 150,000   | 0,85   | 127,50   |
| 18 | K | 184202111.S         | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m                               | ks | 5,000     | 9,94   | 49,70    |
| 19 | M | 052170000500.S<br>1 | Drevený kôl gulatina pre zakotvenie stromov dl. 2,5m                                                                    | ks | 15,000    | 3,55   | 53,25    |
| 20 | M | 026550001400.S      | Deschampsia Goldtau K9, 192ks /1ks                                                                                      | ks | 192,000   | 3,98   | 764,16   |
| 21 | K | 184211111.S1        | Výsadba rastliny so zaliatím Deschampsia Goldtau, 192 ks                                                                | ks | 192,000   | 0,85   | 163,20   |
| 22 | M | 103110000200.S      | Rašelina záhradná kompostová tr. 2, balenie 40 l                                                                        | ks | 65,000    | 3,98   | 258,70   |
| 23 | M | 026560001400        | Jabloň - Evereste , obvod kmeňa 12-14 cm výška zapestovanej korunky 2,2 m                                               | ks | 3,000     | 125,00 | 375,00   |
| 24 | M | 026560000101        | Lipa malolistá Greenspire - obvod kmeňa 12 - 14 cm , výška zapestovanej korunky 2,2m                                    | ks | 2,000     | 116,00 | 232,00   |
| 25 | K | 184401111.S         | Príprava dreviny na presadenie v roviny alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm                            | ks | 5,000     | 6,55   | 32,75    |
| 26 | K | 184813113.S         | Ošetrovanie a ochrana stromov s donesením ochr. prostr. zo vzdial. do 50 m oviazaním plastovou chráničkou               | ks | 5,000     | 5,22   | 26,10    |
| 27 | M | 553550500130.S      | Plastová ochrana kmeňa výška 100 mm, dl. 2 m                                                                            | m  | 5,000     | 2,00   | 10,00    |
| 28 | K | 184818111.S         | Okliesňovanie a tvarový rez drevín s úpravou koruny, pri výške stromu do 3 m                                            | ks | 5,000     | 2,30   | 11,50    |
| 29 | K | 185803211.S         | Povalcovanie trávnik v roviny alebo na svahu do 1:5                                                                     | m2 | 1 780,000 | 0,95   | 1 691,00 |

| PČ                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                               | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| D 5 Komunikácie                         |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 12 895,55         |
| 30                                      | K   | 564211111.S    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm ihrisko                                                            | m2   | 364,000  | 19,86        | 7 229,04          |
| 31                                      | M   | 581530000500   | Piesok kremičitý ST 03/08, frakcia 0,2-0,6 mm                                                                                                                       | t    | 22,000   | 78,00        | 1 716,00          |
| 32                                      | K   | 596610001.S    | Perforovanie - vŕtanie podkladu pre odvod vody 3ks/m2                                                                                                               | m2   | 68,000   | 6,50         | 442,00            |
| 33                                      | K   | 596610010.S    | Kladenie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 25 mm , krajné rady lepením                                                                                                   | m2   | 68,000   | 5,31         | 361,08            |
| 34                                      | M   | 272520004900   | Dlažba gumová Special 1000x1000x25 mm, zelená                                                                                                                       | m2   | 68,000   | 28,76        | 1 955,68          |
| 35                                      | K   | 596610013.S    | Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka                                                                             | ks   | 75,000   | 6,99         | 524,25            |
| 36                                      | M   | 272520005500   | Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, zelený                                                                                                   | ks   | 75,000   | 8,90         | 667,50            |
| D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 825,65            |
| 37                                      | K   | 622451071.S    | Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky , vrátane otlčenia poškodených častí                                     | m2   | 49,000   | 3,50         | 171,50            |
| 38                                      | K   | 622460111.S    | Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti                                                             | m2   | 49,000   | 1,25         | 61,25             |
| 39                                      | K   | 622481119.S    | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                                                        | m2   | 49,000   | 3,60         | 176,40            |
| 40                                      | K   | 622491301.S    | Fasádny náter akrylátový dvojnásobný vrátane penetrácie                                                                                                             | m2   | 49,000   | 8,50         | 416,50            |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 23 332,90         |
| 41                                      | K   | 936106212.S    | Montáž vonkajších fitness prvkov - Street workoutová zostava prima z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                       | súb. | 1,000    | 970,00       | 970,00            |
| 42                                      | M   | 553570028000   | Zostava Fitness -Street workoutová zostava kombinovaná celokovová zelená - komaxit                                                                                  | ks   | 1,000    | 8 175,00     | 8 175,00          |
| 43                                      | K   | 936106212.S3   | Montáž vonkajších fitness prvkov Street workoutová zostava kombinovaná z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad                   | súb. | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          |
| 44                                      | M   | 5535700280003  | Zostava Fitness -Street workoutová zostava kombinovaná celokovová zelená - komaxit                                                                                  | ks   | 1,000    | 10 184,00    | 10 184,00         |
| 45                                      | M   | 553510010000.S | FUTBALOVÁ BRÁNKA PRENOSNÁ1,6x1,15 M HLINÍK , vrátane siete                                                                                                          | ks   | 2,000    | 192,00       | 384,00            |
| 46                                      | K   | 936124122.S    | Osadenie parkovej lavičky so zabetónovania nôh do základu vrátane realizácie základu                                                                                | ks   | 5,000    | 70,00        | 350,00            |
| 47                                      | M   | 553560000900.S | Lavička parková s operadlom, konštrukcia z ocelová zinkovaná , sedadlo a operadlo z dosiek z tvrdého dreva , impregnácia + 3x lazurovací lak , dĺžky 1,6x0,48x0,8 m | ks   | 5,000    | 424,80       | 2 124,00          |
| 48                                      | K   | 979089012.S    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                                    | t    | 2,700    | 17,00        | 45,90             |
| D 99 Presun hmôt HSV                    |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 3 243,71          |
| 49                                      | K   | 998231311.S    | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                                                                            | t    | 90,329   | 35,91        | 3 243,71          |
| D PSV Práce a dodávky PSV               |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 9 827,65          |
| D 766 Konštrukcie stolárske             |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 951,18            |
| 50                                      | K   | 766699111.S    | Montáž sedadiel murikov dosiek z kompozitu s priskrutkovaním šírky do 400 mm, dĺžky do 2500 mm , vrátane skrutiek a chem kotiev                                     | ks   | 29,700   | 2,99         | 88,80             |
| 51                                      | M   | 283190002600   | Doska terasová kompozitná , šxhxr1 150x25x2200 mm, drevoplast, farba Bangkirai, WOODLOOK                                                                            | m    | 65,036   | 13,26        | 862,38            |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové      |     |                |                                                                                                                                                                     |      |          |              | 8 876,47          |
| 52                                      | M   | 316720003184   | Oceľ zinkované stožiare so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA                                                        | ks   | 2,000    | 378,00       | 756,00            |
| 53                                      | K   | 767896110.S    | Montáž podkladného roštu múrikov na sedenie, častí z hliníkových a iných zliatin líšt skrutkovaním                                                                  | m    | 29,700   | 5,63         | 167,21            |
| 54                                      | M   | 145520000200.S | Profil oceľový 40x20x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový                                                                                                  | t    | 0,379    | 1 140,00     | 432,06            |
| 55                                      | K   | 767914150.S    | Montáž oplotenia minifutbalového ihriska z panelovej plnej výplne do výšky 1,2 , z panelov pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m                                        | m    | 80,000   | 13,30        | 1 064,00          |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 56 | M   | 553510024700.S | Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli    | ks | 32,880   | 24,34        | 800,30            |
| 57 | M   | 553510024800   | Panel spodný plný , vxl 1,0x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, vrátane spevnenej konštrukcie           | ks | 32,880   | 149,80       | 4 925,42          |
| 58 | K   | 767920020.S    | Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2 | ks | 1,000    | 35,00        | 35,00             |
| 59 | M   | 553510011110.S | Bránka jednokrídlová, šxv 1,2x2,2 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL                             | ks | 1,000    | 375,00       | 375,00            |
| 60 | K   | 998767101.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                  | t  | 2,322    | 138,45       | 321,48            |

**D M Práce a dodávky M 2 395,48**

**D 21-M Elektromontáže 316,48**

|    |   |                |                                                                                      |    |         |       |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 61 | K | 210201400      | Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného nástenného žiarivkového | ks | 4,000   | 14,50 | 58,00  |
| 62 | K | 210201880      | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku                                         | ks | 4,000   | 3,26  | 13,04  |
| 63 | K | 210222021      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm, pre vonkajšie práce | m  | 120,000 | 0,50  | 60,00  |
| 64 | M | 354410054800.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm                                                     | kg | 75,000  | 2,12  | 159,00 |
| 65 | K | 210222245      | Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce                                     | ks | 4,000   | 0,50  | 2,00   |
| 66 | M | 354410004000.S | Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1                                                 | ks | 4,000   | 2,21  | 8,84   |
| 67 | K | 210962067.S    | Demontáž stožiara osvetľovacieho sadového oceľového                                  | ks | 2,000   | 7,80  | 15,60  |

**D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 829,00**

|    |   |                |                                                                                                                          |    |       |        |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 68 | K | 220010121      | Stožiar D združený dĺžky 6.5-8 m, pätky EZP 11-290, oceľová zinkovaná konštrukcia vrátane pätky                          | ks | 2,000 | 23,50  | 47,00  |
| 69 | M | 316720003184.1 | Oceľové zinkované stožiare so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA - výmena | ks | 2,000 | 378,00 | 756,00 |
| 70 | M | 348370001500   | Svietidlo uličné solárne LED na stĺp alebo výložník 2x30W, 6400 lm, IP65 ,vrátane batérie a príslušenstva                | ks | 2,000 | 135,00 | 270,00 |
| 71 | M | 316720003184a  | Oceľové zinkované stožiare so zemným koncom dekoratívny parkový SAL DP-58 dz, výška 5 m, anodizovaný inox, PEMA          | ks | 2,000 | 378,00 | 756,00 |

**D 95-M Revízie 250,00**

|    |   |             |                                                                                         |     |       |        |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 72 | K | 950106001.S | Revízný technik - odborná prehliadka a odborná skúška / vrátane vystavenia dokumentov / | kpl | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 174,75**

|    |   |             |                                                                                                     |     |        |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------|--------|
| 73 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 25,000 | 6,99 | 174,75 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------|--------|

**D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 350,00**

|    |   |             |                                                                                                                                             |     |       |        |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 74 | K | 000300011.S | Vytýčenie inžinierskych sietí                                                                                                               | kpl | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 75 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 76 | K | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                   | eur | 1,000 | 600,00 | 600,00 |
| 77 | K | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                   | eur | 1,000 | 600,00 | 600,00 |
| 78 | K | 000900023.S | Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií                                                               | eur | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| 79 | K | 000900023.S | Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií                                                               | eur | 1,000 | 350,00 | 350,00 |

**POISTNÝ CERTIFIKÁT**  
k Poistnej zmluve č. 8-863-002280

Poistiteľ:

**Colonnade Insurance S.A.**

so sídlom Rue Jean Piret 1, L-2350 Luxemburg, Luxembursko  
zapísaná v Obchodnom registri Luxemburg pod č. B 61605

konajúca prostredníctvom

**Colonnade Insurance S.A., pobočka poisťovne z iného členského štátu**

**Moldavská cesta 8 B 042 80 Košice, Slovenská republika**

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 11911/N  
IČO: 50 013 602 DIČ: 4120026471 IČ DPH: SK4120026471

Poistník/Poistený:

**FUNNY SPORT SLOVENSKO, s.r.o.**

Dlhá 89 B, 949 01 Nitra, Slovenská republika

IČO: 36 536 245

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 11911/N

DIČ: 2020152530 IČ DPH: SK2020152530

Týmto certifikátom potvrdzujeme, že poistený má s účinnosťou od 11. novembra 2021 s našou spoločnosťou uzavretú poistnú zmluvu na dobu neurčitú, územná platnosť Slovenská republika, obsahujúcu poistné krytie pre riziko zodpovednosť za škodu v nižšie uvedenom rozsahu.

| P. č. | Predmet poistenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Limit poistného plnenia |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 1.    | Právnym predpisom stanovená zodpovednosť poisteného za škodu v prípade škody na živote a zdraví alebo škody na veci, ktorá bola spôsobená tretej osobe v súvislosti s podnikateľskou činnosťou poisteného: predaj a montáž športových povrchov (umelé trávniky), rekonštrukcia a výstavba športových ihrísk na kľúč, vrátane ohradenia a osvetlenia | 250 000,00 EUR          |

Práva a povinnosti zúčastnených subjektov sú upravené ustanoveniami slovenského právneho poriadku. Presný rozsah poistenia je uvedený v Poistnej zmluve č. 8-863 –002280, jej znenie je nadradené zneniu certifikátu. Certifikát je platný počas doby platnosti poistnej zmluvy; v prípade vydania nového certifikátu jeho platnosť zaniká. Tento certifikát sa vydáva na žiadosť poisteného.

V Košiciach, dňa 10. novembra 2021



Ing. Zuzana Rothová  
Senior underwriter



## Harmonogram prác - Regenerácia vnútrobloku ul. L. Svobodu, Skalica

[illegible][illegible]

| SO 02                               | 1. týždeň | 2. týždeň | 3. týždeň | 4. týždeň | 5. týždeň | 6. týždeň | 7. týždeň | 8. týždeň | 9. týždeň | 10. týždeň | 11. týždeň | 12. týždeň | 13. týždeň | 14. týždeň | trvanie |
|-------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|------------|------------|------------|---------|
| Prebranie staveniska                |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 1       |
| Zemné práce                         |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 27      |
| Komunikácie                         |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 24      |
| Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 17      |
| Ostatné konštrukcie a práce-búranie |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 11      |
| Presun hmôt HSV                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 3       |
| Konštrukcie stolárske/kovové        |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 3       |
| Elektromontáže                      |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 20      |
| Hodinové zúčtovacie sadzby          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 16      |
| VRN                                 |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 9       |
| Odobzovanie diela                   |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 9       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 3       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 3       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 2       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 2       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 2       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 4       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 2       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 1       |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 55      |
|                                     |           |           |           |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            | 47      |

|                                    |    |
|------------------------------------|----|
| SO 01                              |    |
| predpokladaná doba výstavby:       | 59 |
| minimálna doba výstavby:           | 47 |
| SO 02                              |    |
| predpokladaná doba výstavby:       | 62 |
| minimálna doba výstavby:           | 52 |
| SO 03                              |    |
| predpokladaná doba výstavby:       | 55 |
| minimálna doba výstavby:           | 47 |
| Celkový počet dní stavebných prác: |    |
| predpokladaná doba výstavby:       | 74 |

  
**funny sport**  
 SLOVENSKO, s.r.o.  
 Diňa 89/B, 049 01 NITRA  
 IČO: 365 362 45, IČ DPH: SK2020152530